
2022年 7月 28日 

各 位 

澁澤ファシリティーズ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 2022年 7月 27日（水）および 2022年 7月 28日（木）に、当社の本社事務所に勤務する

従業員各１名が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 

1名は、2022年 7月 26日（火）、出勤前に自宅で行った検温で発熱を確認し、同日に医療

機関においてＰＣＲ検査を受けた結果、翌日 7 月 27 日（水）に陽性と判明いたしました。 

 

また、1 名は、2022 年 7月 27日（水）の早朝に発熱し、本日、2022年 7月 28 日（木）

に医療機関においてＰＣＲ検査を受けた結果、陽性と判明いたしました。 

 

・本社事務所における動線を確認のうえ、消毒作業は完了しております。 

・濃厚接触者は、現在のところ確認されておりません。 

 

当社では、今後も社内・社外の感染リスク低減に努め、全ての従業員の安全確保を最優先

に取り組んでまいります。関係者の皆様にはご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


